
 

 

Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

06.11.2020                               г.Котовск                                           № 332 

 

 

Об итогах проведения зонального фестиваля детского творчества 

«Осенние краски Покрова» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от 07.09.2020г. № 250 «Об организации и проведении зонального фестиваля 

детского творчества «Осенние краски Покрова», в целях приобщения детей и 

подростков к православной культуре, традициям народного творчества с 16 

сентября по 16 октября 2020 года проведен зональный фестиваль детского 

творчества «Осенние краски Покрова» (далее - Фестиваль). На конкурс 

декоративно-прикладного творчества в рамках фестиваля было представлено 

133 работы: МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 5 работ, МБДОУ детский 

сад № 8 «Рябинка» - 4работы, МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка» 

- 13 работа, детский сад «Колокольчик» филиал МБДОУ детский сад № 14 

«Красная шапочка» - 4 работы, МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» - 6 

работ, МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка» - 7 работ, МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» - 17 работ, МБУ ДО «Дом детского творчества» - 26 работ, 

МБОУ «СОШ» - 1 работа, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 33 работы, ТОГАОУ 

«Котовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями» - 15 работ, МБДОУ детский сад «Ромашка» - 2 работы. 

В праздничном концерте (в дистанционном режиме) приняли участие 

176   человек, из них: МБДОУ детский сад №3 «Сказка» - 1 человек, МБДОУ 

детский сад №3 «Сказка», филиал «Березка» - 28 человек, МБДОУ детский 

сад №14 «Красная шапочка» - 7 человек, МБДОУ ЦРР - детский сад 

«Солнышко» - 25 человек, МБДОУ детский сад №15 «Теремок» -  1 человек, 

МБДОУ детский сад №16 «Ласточка» - 6 человек, МБУ ДО «ДДТ» - 52 

человека, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 56 человек. 

В ярмарке «Покровский хоровод» принял участие 201 человек.  

В выставке детского творчества «Дары осени» 96 человек: МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» - 21 человек, МБОУ «СОШ» - 1 человек, ТОГАОУ 

«Котовская школа – интернат для обучающихся с ОВЗ» - 13 человек, МБУ 

ДО «ДДТ» - 6 человек, МБДОУ детский сад №12 «Белочка» - 27 человек, 

МБДОУ детский сад №15 «Теремок» - 10 человек, МБДОУ детский сад №16 

«Ласточка» - 7 человек,  МБДОУ ЦРР – детский сад «Солнышко» - 7 человек, 

МБОУ «Знаменская СОШ» - 4 человека.  

В интернет – викторине «Покровская Ярмарка» приняли участие 105 

человек: МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 70 человек, МБОУ «СОШ» - 28 



 

 

человек, ТОГАОУ «Котовская школа – интернат для обучающихся с ОВЗ» - 

4 человек, МБДОУ детский сад №12 «Белочка» - 1 человек, МБДОУ детский 

сад №15 «Теремок» - 2 человека.  

В соответствии с Положением о Фестивале и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса декоративно-

прикладного творчества Фестиваля (Приложение №1). 

2. Вручить сертификаты педагогам, подготовившим воспитанников и 

обучающихся для участия в праздничном концерте (Приложение №2). 

        3. Объявить благодарность за организацию и проведение Фестиваля: 

 - Клюкиной Н.А. - руководителю Муниципального Центра духовно-

нравственного воспитания; 

 - Набережневой В.И. – директору МБУ ДО «ДДТ»; 

 - Никитиной В.Б. – методисту МБУ ДО «ДДТ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,   

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

 

Заместитель председателя  

комитета образования                                                               Е.Б. Самородова 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                             Приложение №1  

к приказу комитета образования 

                                                                                         от 06.11.2020 № 332            
 

 Список победителей и призеров конкурса декоративно-прикладного 

творчества Фестиваля «Осенние краски Покрова»   

 

  Возрастная категория 3 – 4 года 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Голева София МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

1 Жабина Е.Ю.. 

Попов Артем МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Быданова А.А. 

Михалева Алена МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Косенкова Т.А., Орлова Т.Ю. 

Кирсанов Артем МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Бирюкова О.А., Мунтян Е.А. 

Щеголева Юлия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Быданова А.А., Панфилова 

Я.Ю. 

Завражина Анна МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Нагорнова С.Ю., Якушина Т.Ю. 

Сигаева Дарья МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Панфилова Я.Ю. 

Моисеева Арина МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волосатова Е.И. 

Прокопчик Никита Детский сад 

«Колокольчик» филиал 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Трефилова А.П. 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Чернова Софья Детский сад 

«Колокольчик» филиал 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Дунаева О.В. 



 

 

Мартынов Максим МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

1 Загороднева Т.И. 

Котельникова 

Ярослава 

МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

1 Фролова С.И. 

Краснова Кира МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Нагорнова С.Ю.,Якушина Т.Ю. 

Щеголева Мария МБДОУ детский сад 

«Березка» п. Сатинка 

2 Новикова А.М. 

Щеголев Артем МБДОУ детский сад 

«Березка» п. Сатинка 

2 Матушкова А.Е. 

Филиппова Виктория МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

3 Фролова С.И. 

Иванцова Карина МБУ ДО «ДДТ» 3 Ободинская М.С. 

Замотаева София МБУ ДО «ДДТ» 3 Ободинская М.С. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Лимонова Ксения МБУ ДО «ДДТ» 1 Ободинская М.С. 

Попова Александра МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

1 Мусорина М.В., Зарапина О.В. 

Мешкова Евгения МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Трусова Е.Л. 

Новичкова Марина МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Кормышова Ю.А. 

Миломаев Ролан МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Мусорина М.В., Зарапина О.В. 

Леонтьев Кирилл МБУ ДО «ДДТ» 2 Ободинская М.С. 

Веретенникова 

Полина 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Леонтьева Л.В. 

Веретенникова 

Полина 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Ватомская О.Н. 

Туровский Кирилл МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Леонтьева Л.В. 

 

Возрастная категория 5 – 6 лет 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Попова Ксения МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Антохина Е.В. 

Баскакова Маргарита МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Антохина Е.В. 



 

 

Стромова Алиса МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

1 Алехина Т.В. 

Летягина Софья МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Усова М.В. 

Леонтьев Матвей МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Николаева О.Н. 

Левина Дарья МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Слепцова А.В., Жабина Е.В. 

Богатырев Сергей МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

3 Алехина Т.В. 

Никишина Анна МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

3 Алехина Т.В. 

Спирина Валерия МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

3 Киреева О.М. 

Филиппова Виктория МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

3 Алехина Н.Н. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Майорова Анастасия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Перегудова Е.В. 

Карманов Илья МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

1 Мусорина М.В., Зарапина О.В. 

Филиппова Арина Детский сад 

«Колокольчик» филиал 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Матвеева Л.В. 

Быкова Кира МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Лейченкова О.Ю. 

Маркарян Александра МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Романова Е.В., Козодаева Т.В. 

Ларин Александр МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

2 Шапарева Е.А. 

Орлова Алеся МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Ефремова О.В. 

Копылова Ангелина МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волостных С.А. 

Агапова Диана Детский сад 

«Колокольчик» филиал 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Кулакова С.Н. 

Пятибратова Любовь МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волгина Н.С. 



 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Горынина Анастасия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Дымскова О.Ю., Клюкина М.Н. 

Климова Анастасия МБУ ДО «ДДТ» 1 Ободинская М.С. 

Измайлова Ульяна МБУ ДО «ДДТ» 1 Ободинская М.С. 

Тафинцева Елизавета МБУ ДО «ДДТ» 2 Ободинская М.С. 

Бзынина Агния  МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка»» 

2 Попова М.В. 

Картешкина Дарья МБУ ДО «ДДТ» 2 Ободинская М.С. 

Синица Ксения МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

3 Бавина Т.В., Попова Т.В. 

Савельева Елизавета МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Дымскова О.Ю., Клюкина М.Н. 

Ларин Александр МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Ефремова О.В. 

Макеев Никита МБУ ДО «ДДТ» 2 Ободинская М.С. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Попов Тимофей МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Попова М.В. 

Волосатова Анна МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Волостных С.А. 

Павлова Валерия МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Трусова Е.Л. 

Герасина Кира МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Антохина Е.В. 

Золотых Вероника МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Иванова Н.С. 

Фомичев  Дмитрий МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Иванова Н.С. 

Покровская София МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Романова Е.В., Козодаева Т.В.. 

Тафинцева Антонина Детский сад 

«Колокольчик» филиал 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Клюева Е.С. 



 

 

Кучаева Лилия МБДОУ ЦРР детский 

сад  «Солнышко» 

3 Григорьева Н.С. 

 

Возрастная категория 1-2 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Толмачев Данил МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Карлина Е.В. 

Старостин Кирилл МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Клейменова И.Ю. 

Толмачев Данил МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Карлина Е.В. 

Орлова Злата МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Клейменова И.Ю. 

Рыбаков Артемий МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Медникова И.А. 

Ильиченко Варвара МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Медникова И.А. 

Нефедов Вадим МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Карлина Е.В. 

Третьякова Валерия МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Медникова И.А. 

Вязовова Софья МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Жабина Т.А. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Иванов Павел ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова М.И. 

Тимофеева Василиса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Карлина Е.В. 

Максимушкин 

Александр 

МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Карлина Е.В. 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Потапов Павел МБОУ «СОШ» 1 Потапова И.Ю. 

Попов Максим ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Крюкова Н.В. 



 

 

Григорьева Полина МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Медникова И.А. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Орлова Софья МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Петличева Т.В. 

Иванов Павел 

Старчиков Андрей 

ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Курбатова Е.А. 

Зяблов Егор МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Карлина Е.В. 

Потапов Артем МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Карлина Е.В. 

Ишанова Ксения МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Медникова И.А. 

Краснов Глеб МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Медникова И.А. 

 

Возрастная категория 3-4 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Косенков Кирилл ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Дутова Т.С. 

Короленко Марина МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Медников Александр МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Горохова Г.Н. 

Минназарова Нозия ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Филина М.В. 

Юрова Татьяна МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Никольская Т.В. 

Денисова Дарья  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Горохова Г.Н. 

Гужова Виктория МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Никольская Т.В. 

Кирдеев Иван МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Горохова Г.Н. 

 

 

 

 

 



 

 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Короленко Марина МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Попов Семен МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Пачина Е.В. 

Кузнецова Яна МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Дутова Т.С. 

Голубенко Мария МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Никольская Т.В. 

Матвеев Кирилл МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Горохова Г.Н. 

Никишин Антон МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Пачина Е.В. 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Череповский Ярослав ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Порошина И.В. 

Кособоков Иван МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

1 Горохова Г.Н. 

Сивков Сергей ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Тафинцева Т.Ф. 

Артемова Елизавета МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Петличева Т.В. 

Щетинина Валерия МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3 Никольская Т.В. 

 

Возрастная категория 5-6 класс 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Павлова Александра ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова Г.Н. 

Кольцов Вадим ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Самодурова О.И. 

 

 

 

 



 

 

Номинация «Узоры Покрова» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Гущина Анна МБУ ДО «ДДТ» 1 Попова Е.В. 

Аверина Света МБУ ДО «ДДТ» 2 Стрюкова Н.В. 

                              

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Грицай Элина МБОУ «СОШ №3» 2 Козадаева Т.С. 

 

Возрастная категория 8-9 классы 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (поделки)                                                                            

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Грушевская Дарья МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Решетняк Анастасия МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Мосолитин Даниил ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Веретенникова Е.Ю. 

 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (рисунки)                                                                            

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Самородова 

Анастасия 

ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова Г.Н. 

Михеева Анастасия МБОУ «СОШ №3» 2 Куликов М.А. 

Шпынев Максим ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Коньшина А.М. 

 

Номинация «Узоры Покрова»                                                                           

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Петрова Анна МБУ ДО «ДДТ» 1 Баева О.А. 

Архипова Ксения МБОУ «СОШ №3» 2 Куликов М.А. 

 

 

 



 

 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Солодова Дарья ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Кузнецова Г.Н. 

Москвина Екатерина ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Протопопова Л.А. 

Зорина Наталья ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

3 Протопопова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                  Приложение №2 

к приказу комитета образования 

                                                                                     от 06.11.2020 №  332           

 

Список педагогов, подготовивших воспитанников и обучающихся для 

участия концерте (в дистанционном режиме) 

 

№ ФИО педагога Должность ОУ 
1 Петрова Татьяна Владимировна Учитель начальных 

классов 

МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

2 Нащекина Анастасия 

Михайловна 

Учитель музыки МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

3  Великанова Елена Петровна Педагог-организатор МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

4 Барышева Алефтина Львовна Учитель музыки МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

5 Гуреев Павел Игоревич Педагог-организатор МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

6 Козадаева Татьяна Сергеевна Педагог-организатор МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

7 Осипова Татьяна Валерьевна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

8 Вдовина Анна Витальевна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

9 Жердева Вера Михайловна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

10 Прокофьева Нонна Ивановна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

11 Попова Марина Владимировна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

12 Веревкина Галина Валерьевна Музыкальный 

руководитель 

Филиал «Березка» 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

13 Манаенкова Елена Викторовна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№12 «Белочкаа» 

14 Невзорова Елена Викторовна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

15 Киреева Ольга Михайловна Воспитатель МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

16 Ястребова Татьяна Игорьевна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

17 Тулупова Виктория Викторовна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ ЦРР – 

детский сад 

«Солнышко» 

18 Тимчук Юлия Мирославовна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ ЦРР- 

детский сад 

«Солнышко» 

 

 

 


